

質問回答書

(別海町例規類集データベース更新等業務委託（公募型プロポーザル）)

質問 1

初期データの構築につきまして、現行例規と廃止例規はそれぞれ何件ですか。

回答 1

現行例規は 9 3 8 件、廃止例規は 2 3 5 件です。

質問 2

毎年更新される例規件数（新規や改正）は何件くらいですか。（過去 3 年の実績）

回答 2

令和 5 年度は 1 2 7 件、令和 4 年度は 1 2 5 件、令和 3 年度は 1 0 8 件です。